
 

Borsod-Abaúj-Zemplén Megye                                            Csincse Község 

 

 

Jegyzőkönyv 

 

Készült: 2023. november 15-én Csincse Község Önkormányzat Képviselő-testületé-

nek  nyílt üléséről, Csincse Község Önkormányzat Polgármesteri Irodájában. 

 

Jelen vannak: Lőrincz Imre Attila polgármester 

                         Majoros Attila Zsolt alpolgármester 

                         Kovácsné Dósa Judit képviselő 

                         Lőrincz Attila képviselő 

                         Perhács Sándor képviselő 

                         Burkus Imréné aljegyző 

                                               

Határozatok: 40-75/2023.(XI.15.)önkormányzati hat. (45-75/2023.(XI.15.)z.ülés jkv. 

Rendeletek:  - 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Köszöntötte  a képviselőket,  megállapította, a képviselő-testület határozatképes, tel-

jes a létszám 5 főből 5 fő jelen van. 

 

Javasolt napirend: 

 

1. HVB tagjainak megválasztása 

    ea: Burkus Imréné aljegyző 

 

2. Közmeghallgatás tartásának megbeszélése 

    ea: Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

3.Időszerű feladatok megbeszélése 

   ea: Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

Zárt ülés:   

 

4. Szociális célú tűzifa kérelmek elbírálása 

    ea: Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Elmondta, hogy a meghívóban szerepel a szociális ügyek napirend, de nincs beadva 

kérelem, ezért nem szerepel a napirendi javaslatban. 
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Megkérdezte, „ki az, aki elfogadja a javasolt napirendet?” Van-e valakinek javaslata 

egyéb napirend tárgyalására. 

Más javaslat nem volt.   

5 fő települési képviselőből 5 fő volt jelen, a szavazásban 5 fő vett részt. 

A Képviselő-testület 5 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meg-

hozta a következő határozatát: 

 

 

Csincse Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

40/2023. (XI.15.)határozata 

a  képviselő-testületi ülés napirendi pontjáról 

 

Tárgy: 2023. november 15-én tartott képviselő-testületi ülés napirendje 

 

Csincse Község Önkormányzata a képviselő-testületi ülés napirendjét az alábbiak 

szerint fogadta el: 

 1. HVB tagjainak megválasztása 

    ea: Burkus Imréné aljegyző 

 

2. Közmeghallgatás tartásának megbeszélése 

    ea: Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

3.Időszerű feladatok megbeszélése 

   ea: Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

Zárt ülés:   

 

4. Szociális célú tűzifa kérelmek elbírálása 

    ea: Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

Napirend megtárgyalása:   

 

1. Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztása 

    ea: Burkus Imréné aljegyző 

 

Burkus Imréné aljegyző 

Elmondta, hogy a Választási Eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 23. §-a alap-

ján a képviselő-testület a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek általános 

választásának évét megelőző évben október 1. és november 30. között választja meg 

a Helyi Választási Bizottság – egy szavazókörrel rendelkező település esetén – öt tag-

ját és legalább két póttagot. Személyükre a helyi választási iroda vezetője tesz indít-

ványt. 
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A Helyi Választási Bizottság tagjainak a következő személyeket javaslom: Borza Já-

nosné, Beller Gáspárné, Léhi József, Kovács Károly, Farkasné Gáll Beatrix. Póttagok 

pedig: Kovács Angelika Ágnes és Bacsik Erzsébet. 

Kérte a hozzászólásokat. 

 

Perhács Sándor képviselő 

úgy tudja, hogy következő év áprilisában kell a tagokról dönteni, ill. Beller Gáspárné 

személye ellen nincs kifogása, de véleménye szerint egyeneságbeli rokon,így hogyan 

lehet a bizottságban,  továbbá legutóbb Léhi József nem volt már  a bizottságban, 

most pedig javaslatként ismét szerepel a neve. 

 

Burkus Imréné aljegyző 

Válaszában elmondta, a Választási Eljárásról szóló törvény úgy rendelkezik,  a Helyi 

Választási Bizottság tagjait most kell megválasztani, ahogy idézte bevezetőjében a 

törvény szövegét, továbbá szerinte még nem tudják, hogy kik indulnak polgármester, 

ill. képviselő jelöltként, ha valakinek Beller Gáspárné egyeneságbeli rokona lesz, 

nem vesz részt a  a választáskor a HVB munkájában, jelenlegi polgármesternek ro-

kona, de nem egyenságbeli, nem  hozzátartozó.  Léhi Józseffel kapcsolatban pedig tá-

jékoztatta a képviselőt, hogy legutóbb betegség akadályozta meg a részvételét a HVB 

munkájában. Már jobban van, leegyeztette vele a HVB tagságot. 

 

Több hozzászólás nem volt. 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

szavazást javasolt. 

Megkérdezte, hogy ki az, aki elfogadja a Helyi Választási Iroda vezetője által tett in-

dítványt, mi szerint a HVB tagjai: Borza Jánosné, Beller Gáspárné, Léhi József, Ko-

vács Károly, Farkasné Gáll Beatrix, póttagok: Kovács Angelika Ágnes és Bacsik Er-

zsébet. 

5 fő települési képviselőből 5 fő volt jelen, a szavazásban 5 fő vett részt. 

A Képviselő-testület 5 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meg-

hozta a következő határozatát: 

 

Csincse Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

41/2023. (XI.15.)határozata 

a   Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztásáról 

 

Tárgy: A Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztása 

 

Csincse Község Önkormányzat Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 2013. 

évi XXXVI. törvény 23. §-a alapján megválasztotta a Helyi Választási Bizottság tag-

jait, póttagjait. 
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A bizottság tagjai:                Borza Jánosné 

                                             Beller Gáspárné 

                                             Léhi József 

                                             Kovács Károly 

                                             Farkasné Gáll Beatrix 

 

A bizottság póttagjai:           Kovács Angelika Ágnes 

                                             Bacsik Erzsébet 

 

A képviselő-testület felkéri polgármesterét, hogy a tagok és a póttagok eskü v. foga-

dalom tételéről határidőben gondoskodjon. 

 

Határidő: azonnal és folyamatos   

Felelős: Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

2. Közmeghallgatás tartásának megbeszélése 

    ea: Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Elmondta, hogy munkaterv szerint december 13-án tartják a közmeghallgatást. Sze-

rinte a nap megfelelő, kérte, hogy az órát beszéljék meg. 

Amiről beszélni szeretne majd a közmeghallgatáson: az idei évben elkészült beruhá-

zások, kiemelve a szennyvízberuházást és a következő év terveiről szólna néhány 

gondolat. 

 

Burkus Imréné aljegyző 

Elmondta, hogy az elmúlt évekhez hasonlóan  számítson mindenki arra, hogy Képvi-

selő-testületi ülésen még az idén tárgyalni kell a Helyi Esélyegyenlőségi Programot 

és a következő év belső ellenőrzési tervét. 

 

Ezt követően Lőrincz Imre Attila polgármester kérte, hogy döntsenek a közmeghall-

gatás pontos időpontjáról. Javasolta, hogy december 13-án16 órakor kerüljön megtar-

tásra. 

 

Szavazás következett. 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Megkérdezte, „ki az, aki elfogadja, hogy a képviselő-testületi üléssel egybekötött 

közmeghallgatás 2023. december 13-án 16 órakor kerüljön megtartásra?” 

 

5 fő települési képviselőből 5 fő volt jelen, a szavazásban 5 fő vett részt. A Képvi-

selő-testület 5 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a kö-

vetkező határozatot: 
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Csincse Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

42/2023. (XI.15.)határozata 

Közmeghallgatás tartásáról 

 

Tárgy: Közmeghallgatás tartása 

 

Csincse Község Önkormányzat Képviselő-testülete döntött abban, hogy a Képviselő-

testületi üléssel egybekötött közmeghallgatás tartására 2023. december 13-án 16 óra-

kor kerül sor. 

 

Felelős: Lőrincz Imre Attila polgármester 

Határidő: azonnal 

 

3.Időszerű feladatok megbeszélése 

   ea: Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Tájékoztatta a képviselőket arról, hogy a megbeszélt fekvőrendőrt még nem rendelte 

meg. Szükségesnek látja a hirdetőtáblák cseréjét, már nagyon rossz állapotban van-

nak. A megrendelt Solar lámpák megérkeztek, melyet a sportparkhoz helyeznek ki. A 

temető parkolója elkészült, Lőrincz Attilával dolgoztak, együtt csinálták meg. 

 

Perhács Sándor képviselő 

A temető parkolójának Mindenszentekkor örültek az emberek. 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Megjegyezte, hogy a temetőben az elmúlt ülésen Perhács Sándor képviselő által fel-

vetett világítást megnézte, működnek a lámpák, felhívást helyezett el a kerítésen, a 

ravatalozónál, hogyan kell felkapcsolni azokat. Véleménye szerint a temető Minden-

szentekkor rendben volt, még aznap reggel is takarították a falevelet a közmunkások. 

 

Ezután rendezvényekről beszéltek, majd a polgármester megkérdezte, van-e valaki-

nek észrevétele e napirend keretében. 

 

Kovácsné Dósa Judit képviselő 

Az utak beláthatósága miatt néhány bokor, sövény megmetszését, nyesését javasolta. 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Ígéretet tett, hogy megnézik és ahol szükséges megnyesik a bokrokat. 

Majd a kistérségi társulás megállapodás módosításáról szólt. Elmondta, hogy az 

anyagot kiküldte. Kérte vitassák meg. Kikerült a megállapodásból az orvosi ügyelet, 

mivel azt már nem a Kistérség látja el. 
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Hozzászólás nem volt. Szavazás következett. 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Megkérdezte, „ki az, aki elfogadja, hogy a Mezőkövesdi Többcélú Kistérségi Társu-

lási Megállapodásának módosítását? 

 

5 fő települési képviselőből 5 fő volt jelen, a szavazásban 5 fő vett részt. A Képvi-

selő-testület 5 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a kö-

vetkező határozatot: 

 

Csincse Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

43/2023. (XI.15.)határozata 

Mezőkövesdi Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módo-

sításáról 

 

Tárgy:  Mezőkövesdi Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának 

              módosítása 

 

Csincse Község Képviselő-testülete a Mezőkövesdi Többcélú Kistérségi Társulás 

Társulási Megállapodásának módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta és a ha-

tározat mellékletét képező tartalommal a Mezőkövesdi Többcélú Kistérségi Társulás 

Társulási Megállapodásának módosítását jóváhagyta. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Lőrincz Imre Attila polgármester 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Elmondta, hogy Mezőnyárád község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Mező-

nyárádi Közös Önkormányzati Hivatalban téli igazgatási szünetről döntött, mely a 

Csincsei Kirendeltség dolgozóit is érinti. A határozat szerint 2023. december 27. nap-

jától 2023. december 29-ig napjáig csak ügyelet működne. Kérte a képviselőket az 

igazgatási szünet elrendelését vitassák meg. 

 

A képviselők egyetértésüket fejezték ki, ezért a polgármester szavazást javasolt. 

 

Lőrincz Imre Attila polgármester 

Megkérdezte, hogy ki az, aki hozzájárul ahhoz, hogy a Mezőnyárádi Közös Önkor-

mányzati Hivatalban téli igazgatási szünet legyen 2023. december 27,28, 29-én. 

 

5 fő települési képviselőből 5 fő volt jelen, a szavazásban 5 fő vett részt. A Képvi-

selő-testület 5 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a kö-

vetkező határozatot: 
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Csincse Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

44/2023. (XI.15.)határozata 

A Mezőnyárádi Közös Önkormányzati Hivatalban 2023. évi igazgatási szünet el-

rendeléséről 

 

Tárgy: Mezőnyárádi Közös Önkormányzati Hivatalban téli igazgatási szünet 

             elrendelése 

 

Csincse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Mezőnyárádi 

Közös Önkormányzati Hivatalban 2023. év december 27-től 2023. december 29-ig 

tartó téli igazgatási szünet elrendeléséről szóló előterjesztést. 

Csincse Község Önkormányzat Képviselő-testülete  Mezőnyárád Község Önkor-

mányzat Képviselő-testületének - a Mezőnyárádi Közös Önkormányzati Hivatalban 

igazgatási szünet elrendeléséről szóló 69/2023.(XI.13.) önkormányzati határozatában  

foglaltakat jóváhagyta. Az igazgatási szünet elrendelését támogatja. 

 

Határidő: azonnal és folyamatos 

Felelős: Lőrincz Imre Attila polgármester 

              Várnai Róbert jegyző 

                                    

Ezután  Lőrincz Imre Attila polgármester zárt ülést rendelt el. 

 

 

Kmf. 

 

Lőrincz Imre Attila                                                     Várnai Róbert 

polgármester                                                               jegyző megbízásából 

 

                                                                                    Burkus Imréné 

                                                                                    aljegyző 
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